2 Mac. 14. 37 Vir amator civitatis et bene audiens
Math. 2. 3 — autem Herodes rex, turbatus est
 22 — autem quod Archelaus regnaret
 8. 10 — autem Jesus miratus est
 9. 12 At Jesus — ait: Non est opus
 7. 29 Et omnis populus —, et publicani
Luc. 10. 48 Suspendens erat... — filium
 23. 6 Pilatus autem — Gallisam
Joan. 31. 4 — autem Ananias hæc verba
Act. 5. 5 — autem Ananias hæc verba
Ephes. 1. 15 Propetere et ego — fidem vestram
Philom. 5 — charitatem tuam et fidem
Ester. 4. 4 Quod audiens consternata est
Job. 25. 11 Auris — beatificabat me
Ecdi. 22. 8 Qui narrat verbum non audienti, quasi qui
Apoc. 22. 18 Contestor cuius omni — verba proph.
Ecdi. 25. 12 Beatus... qui enarrat justitiam auri au-
 dienti
Luc. 2. 46 Audiendum illos, et interrogant eos
Prov. 20. 12 Aurem audiendum, et oculum videntem
Ezod. 24. 7 Volumen foderis legit, audiente populo
Nem. 14. 28 Sicut locuti estis — me
 33. 24 — populo fuerit comprobatum
Deut. 30. 5 — exercitum proclamatum
 31. 30 — universum cætu Israël
Josue. 14. 12 Da ergo milia... te quoque —
Judic. 17. 2 Super quibus me — juraveras
1 Reg. 11. 4 Verba hæc — populo
4 Reg. 18. 26 — populo, qui est super murum
1 Par. 28. 8 — Deo nostro, custodite
2 Esdr. 12. 1 Lectum est in volumine Moysi, — populo
Ester. 1. 16 — rege, atque principibus
Jerem. 36. 6 — populo in domo Dom., in die jejunii:
 insuper et — universi Juda
 10 Legatis... — omni populo
 14 Volumen ex quo legisti — populo
 20 Nuntiaverunt — rege omnes sermones
 21 Legit — rege
Ezech. 9. 5 Et illis dixit — me: Transite
 10. 13 Et vocas istas vocabis volubiles, — me
Luc. 20. 45 — autem omni populo, dixit discipulis
Jerem. 36. 3 Siforie audiens domo Juda universa mala
Deut. 4. 6 Ut audientes universa præcepta hæc, di-
 cant
 5. 27 Et nos — faciemus ea
 19. 20 Ut — ceteri timorem habeant
 31. 12 Ut — discant, et timeant Dominum
Josue. 2. 11 Et hæc — pertimimus
 9. 3 — cuncta que fecerat Josue
Judic. 2. 17 — mandata Dom., omnia fecere contraria
4 Reg. 14. 22 — quod fuissent Philistheæ
1 Par. 14. 8 — autem Philisthiim
Judith. 4. 1 Tunc — hæc filii Israël
Job. 2. 11 Igilur — tres amici Job omne malum
Sep. 8. 15 Timebant me — reges horrendi
Ecdi. 43. 26 Et — auribus nostris admirabimur
Isai. 6. 9 Audite —, et nolite intelligere
 55. 2 Audite — me, et comedite bonum
Jerem. 37. 4 Et — Chaldee, qui obsidebant Jerusalem
Baruc. 1. 5 Qui — plorabant et jejunabant
Math. 12. 24 Pharisæi autem — dixerunt
 13. 13 — non audunt, neque intelligunt
 17. 6 Et — discipuli occiderunt in faciem
 20. 24 Et — decem, indignati sunt
 22. 22 Et — mirati sunt, et relicto eo abierunt
 34 Pharisæi autem — quod silentium...
 27. 47 Quidam autem illic stantes et —
Marc. 3. 8 — que faciebant, venerunt ad eum
 4. 12 Et — audiant, et non intelligant
 6. 2 Multi — admirabantur in doctrina
 10. 11 Et — decem cooperunt indignari
 14. 11 Qui — gavisus sunt
 15. 35 — dicebant: Ecce Eliam vocat
 16. 11 Et illi — quia viveret
Luc. 4. 28 Et repleti sunt... ira, hæc —
 8. 10 Ut et — non intelligant
 15. 15 In corde bono... — verbum retinent
Joan. 6. 61 Multi ergo — ex discipulis ejus
 8. 9 — autem unus post unum exibant
Act. 7. 54 — autem hæc dissecabantur
 8. 6 Unanimiter — et videntes signa
 9. 7 quidem vocem, neminem a. videntes
 38 Discipuli — quia Petrus esset in ea
 17. 8 Principes civitatis — hæc
 18. 8 Multi Corinthiorum — credebant
Coloss. 1. 4 — fidem vestram in Christo Jesu
Hebr. 3. 16 Quidam enim — excorcoraverunt

Math. 22. 33 Et audientes turbæ mirabantur in...
Marc. 3. 8 Multitudo magna —, que faciebant...
Act. 13. 48 — autem gentes, gavisse sunt
Isai. 32. 3 Aures audientium diligenter auscultabant
2 Tim. 2. 14 Nisi ad subsistentiam —
Josue. 22. 33 Placuit sermo cunctis audientibus
Ephes. 4. 29 Ut det gratiam —
Gen. 23. 10 Cunctis audientibus, qui ingrediebantur
 16 — illis Heth
Deut. 31. 11 Leges verba Legis... — eis
 28 Loquar, — eis, sermones istos
Judic. 7. 3 Cunctis — prædica
 2. 7. 18. 12 — 6. nobis præcepit rex tibi
4 Reg. 23. 2 Legitque, cunctis —, omnia verba libri
2 Par. 34. 30 Quibus — in domo Domini
Luc. 19. 11 Hæc illis —, adiciens
2 Esdr. 6. 7 Auditoris est rex verba hæc
Gen. 21. 7 Quis auditarum crederet Abraham
Math. 24. 6 Auditori enim estis prædica
Ezod. 32. 17 Ululatus pugne audierat in castris
1 Cor. 5. 1 Omnino — inter vos fornicatio
 17 Verba sapientium audientur in silentio
1 Reg. 1. 13 Vox penitus non audiebatur
3 Reg. 18. 29 Nec — vox, nec aliquis respondebat
2 Par. 5. 13 Longe sonitus —
1 Esdr. 3. 13 Vox —, præcui
Ezech. 18. 10 Et fobilis — planctus ploratorum
Sep. 10. 5 Et sonitus alarum Cherubim —
1 Mac. 5. 63 Ubi — nomen eorum
Jerem. 8. 10 A Dan auditis est tremulus equorum ejus
 49. 21 Clamor in mari Rubro — vocis ejus
 45. 46 Clamor inter gentes —
 2 Esdr. 12. 42 Et audita est lætitia Israël procul
Cont. 2. 12 Vox turturis — in terra nostra
Isai. 15. 4 Usque Jasa — vox eorum
Jerem. 3. 21 Vox in viis — ploratus et ululatus
 9. 19 Quia vox lamentationis — de Sion
 31. 15 Vox in excelsis — lamentationis
 3. 22 Non — in terra Chanaan
Math. 2. 18 Vox in Rama — ploratus
Gen. 45. 16 Auditis est, et celebri sermone...
2 Esdr. 6. 6 In gentibus —, et Gossem dixit
Jerem. 4. 16 Ecce — in Jerusalem custodes venire
1 Mac. 14. 16 Et — Romæ quia defunctus
Marc. 2. 2 — quod in domo esset
Joan. 9. 32 A sæculo non —, quia quis aperuit...
1 Reg. 17. 31 Audita sunt autem verba... David
3 Reg. 6. 7 Non — in domo, cum edificaretur
Ezod. 9. 16 Quomodo... et verba ejus non — die su-
 perbia
 16. 56 Non fult... audita in ore tuo, in die su-
 perbia
Jerem. 38. 27 Nihil enim fuerat audium
Ezod. 23. 13 Neque audietur ex ore vestro
Josue. 6. 10 Non clamabitis, nec — vox vestra
3 Reg. 8. 41 — c. nomen tuum magnam
Isai. 29. 4 De humo — eloquium tuum
 42. 2 Nec — vox ejus foris
 60. 18 Non — ultra, iniquitas in terra tua
 65. 19 Non — in eo ultra vox fletus
Jerem. 6. 7 Iniquitas et vastitas — in ea
 33. 10 Adhuc — in loco isto
 51. 46 Et ne forte... timeatis auditum qui — in
 terra
Ezech. 26. 13 Sonitus cithararum... non — amplius
Nehem. 2. 13 Et non — ultra vox nuntiorum tuorum
Apoc. 18. 22 Tuba non — in te amplius
 23 Vox sponsi et sponsæ non — adhuc
Job. 37. 4 Cum audita fuerit vox ejus
Isai. 23. 5 Cum audita fuerit in .Egypto
Ezod. 28. 35 Ut audiat sonitus quando ingredietur
Isai. 58. 4 Ut — in excelsis clamor vester
Jerem. 18. 22 — clamor de domibus corum
1 Mac. 14. 23 Et ut — ab omnibus
Psal. 18. 3 Quorum non audiantur voces eorum
2 Reg. 15. 6 Ut audiretur a rege
Ezech. 19. 9 Miserunt eum in carcerem, ea — vox ejus
 ultra
Ezod. 19. 16 Ecce cooperunt audiri tonitrua
4 Reg. 7. 6 Sonitus — fecerat in castris Syriæ
Job. 9. 32 Nec qui mecum in iudicio ex æquo possit —
Hebr. 4. 2 Sed non profuit illis sermo auditis
Ecdi. 45. 11 Audiam facere sonitum in templo
Psal. 65. 7 Et audiam facite vocem laudis ejus
 142. 8 — fac mihi mane misericordiam
Ecdi. 46. 20 In sonitu magno — fecit vocem suam
 50. 18 Et — fecerunt vocem magnam in me-
 moriam
Isai. 30. 30 Et — faciet Dominus gloriam vocis

Ezech. 36. 15 *Nec auditam faciam in te amplius...*
Job. 5. 27 *Quod auditum, mente pertracta*
Psal. 75. 8 *De caelo — fecisti iudicium*
Isai. 43. 12 — feci, et non fuit in vobis alienus
 45. 21 *Quis — fecit hoc ab initio...*
 48. 20 — *facto hoc, et offerre illud*
 62. 11 *Ecce Dominus — fecit in extremis*
Jerem. 4. 5 *Et in Jerusalem — facite*
 5. 20 — *facite in Juda, dicentes*
 46. 14 — *facite in Magdalo*
 49. 2 *Et — faciam super Rabbath*
 50. 2 — *facite levate signum*
Amos. 3. 9 — *facite in edibus Azozi*
Galat. 1. 23 *Tantum autem — habebat*
1 Reg. 9. 30 *Porro Jezabel introitu ejus auditio*
Daniel. 1. 14 *Qui, — sermone hujusmodi, tentavit*
2 Mac. 14. 15 — *Itaque Judaei Nicanoris adventu*
Marc. 6. 20 *Et — eo, multa faciebat, et libenter eum...*
Act. 27. 21 *Opprobret quidem, o viri, — me*
1 Reg. 28. 27 *Et tandem audita voce eorum surrexit de terra*
3 Reg. 1. 41 *Sed et Joab, — voce tubae, ait*
 10. 1 *Rogina Saba, — fama Salomonis*
 12. 2 — *nocto ejus, reversus est*
Gen. 18. 10 *Quo auditio, Sara risit post certum tabernaculi*
 24. 7 — *quo quod acciderat, irati sunt valde*
 45. 26 *Quo — Jacob, quasi de gravi somno*
Num. 14. 3 *Quo — Moyses et Aaron*
Deut. 2. 25 *Et — nomine tuo paveant*
1 Reg. 4. 19 *Et — nuntio quod capta esset arca Dei*
Tobiae. 7. 11 *Quo — verbo Ragucl, expavit*
Jerem. 40. 11 — *quod dedisset rex Babylonis reliquias*
Daniel. 2. 12 *Quo —, rex in furore, et in ira...*
Math. 15. 12 *Scis quia quia Pharisei, — verbo hoc, scandalizati sunt?*
Marc. 2. 17 *Hoc — Jesus ait illis: Non necesse*
 5. 36 *Jesus autem — verbo*
 6. 16 *Quo — Herodes ait: Quem ego decoli...*
 29 *Quo —, discipuli ejus venerunt*
Luc. 11. 15 *Quo —, principes sacerdotum*
 7. 9 *Quo — Jesus miratus est*
 8. 50 *Jesus autem, — hoc verbo*
 18. 22 *Quo —, Jesus ait ei*
 20. 16 *Quo —, dixerunt illi: Absit*
Act. 16. 38 *Timmeraque — quod Romani essent*
 22. 29 *Quo —, centurio accessit ad tribunal*
Psal. 105. 2 *Quia — auditis faciet omnes laudes ejus?*
Isai. 42. 9 *Antequam oriantur, audita vobis faciam*
 48. 3 *Ex ore meo exierunt, et — facti ea*
 6 — *facti tibi nova ex tunc*
Judic. 9. 30 *Auditis sermonibus Galilaei filii Obedi*
1 Reg. 22. 19 — *sermonibus contra locum istum*
Gen. 23. 13 *Auditis autem causis hincis*
 39. 19 *His auditis dominus... iratus est valde*
 50. 17 *Quibus —, flevit Joseph*
Ezod. 18. 24 *Quibus —, Moyses fecit omnia*
Josue. 9. 1 *Quibus —, cuncti reges trans Jordanem*
 22. 30 *Quibus —, Phineas sacerdos*
1 Mac. 4. 27 *Quibus ille —, consternatus animo*
Math. 19. 25 — *autem his, discipuli mirabantur*
Luc. 18. 23 *His ille —, contristatus est*
Act. 2. 37 *His autem —, compuncti sunt corde*
 11. 18 *His —, tacuerunt*
 19. 6 *His —, baptizati sunt in nomine Domini*
 28 *His —, repleti sunt ira*

AUDITIO — NIS.

Sap. 1. 9 *Sermonum a illius auditio ad Deum venit*
Jerem. 51. 46 *Et venit in anno —, et post hunc annum*
Jerem. 10. 22 *Vox auditiois ecce venit*
Job. 37. 2 *Audite auditionem in terroris vocis ejus*
Osee. 7. 12 *Cedam eos secundum — certus*
Nahom. 3. 19 *Omnes, qui audierunt — tuam*
Habac. 3. 2 *Dominus, audivi — tuam*
Psal. 111. 6 *Ab audicione mala non timebit*

AUDITOR — ORIS.

Num. 24. 4 *Dixit auditor sermonum Dei, qui vision...*
 16 *Dixit — sermonum Dei, qui novit*
Sap. 1. 6 *Servator verus est et pinguis ejus —*
Jacob. 1. 23 *Quia si quis — est verbi, et non factor*
 25 *Non — obliviosus factus, sed factor*
Job. 31. 35 *Quis mihi tribuat auditorem*
Rom. 2. 13 *Non enim auditores legis justi sunt*
Jacob. 1. 22 *Estote... et non — tantum*

AUDITORIUM — II.

Act. 25. 23 *Et introissit in auditorium cum tribunis*

AUDITUS — A — UM. (Vide AUDIO).

AUDITUS — US. (Nomen).

Ezech. 27. 16 *Maledictio illorum auditus gravis*
 32. 6 *Ubi — non est, non effundus serm.*
Ezech. 7. 26 *Veniet, et — super auditum*
Rom. 10. 17 — *autem per verbum Christi*
1 Cor. 12. 17 *Si totum corpus oculus, ubi —? Si totum — ubi odoratus?*
Ezech. 42. 1 *Non duplires serm. auditus de revelatione*
1 Thess. 2. 13 *Accipisset a nobis verbum — Dei*
Psal. 50. 9 *Auditi mei dabo gaudium et letitiam*
Ezech. 13. 16 *Attende diligenter — tuo*
Ezech. 28. 19 *Sala vestatio intellectum dabit —*
Isai. 53. 1 *Quis credidit — nostro?*
Joan. 12. 38 *Dominus, quis credidit — nostro?*
Rom. 10. 16 *Dominus, quis credidit — nostro?*
Isai. 11. 3 *Neque secundum auditum aurium arguet*
 28. 9 *Et quem intelligere faciet —?*
Jerem. 49. 14 — *quidni a Domino*
 23 *Quia — pessimum audierunt*
 51. 46 *Ne forte... timeatis —, qui audietur*
Ezech. 21. 7 *Et dices: Pro —: quia venit*
Abdiae. 1 — *audivimus a Domino*
2 Tim. 4. 4 *A veritate quidem — avertem*
2 Reg. 22. 45 *Auditu auris obediunt nihil*
Job. 42. 5 — *auris audiri te, nunc autem...*
Psal. 17. 44 *In — auris obediunt mihi*
Ezech. 1. 8 *Nec auris — impletur*
Ezech. 21. 7 *Et dices: Pro —: quia venit*
Zach. 6. 15 *Si — audieritis vocem Domini Dei vestri*
1 Mac. 10. 7 *Legit epistolam in — omnis populi*
Psal. 13. 15 *Auditis et non intelligitis*
Rom. 10. 17 *Ergo fides ex —:*
Ezech. 3. 2 *Spiritum accepistis an ex — fidei?*
 5 *Ex operibus legis, an ex — fidei?*
 2 *Petr.* 2. 8 *Aspectu enim et — iustus erat*

AUFERO — ERRE — ABLATUS.

Ezod. 34. 7 *Qui aufers iniquitatem et scelera*
Job. 7. 21 *Et quare non — iniquitatem meam*
Mich. 7. 18 *Quis Deus similis tui, qui — iniquitatem*
Job. 36. 27 *Qui aufert stillas pluviae*
Psal. 75. 12 *Et ai qui — spiritum principum*
Prov. 22. 9 *Animum autem — respicientem*
Ezech. 34. 26 *Qui — in sudore panem*
 42. 9 *Sollicitudo ejus — somnum*
Isai. 1. 16 — *malum cogitationum vestr. ab oculis*
Marc. 2. 21 *Alioquin — supplementum novum*
 4. 15 *Et — verbum, quod seminatum est*
Luc. 6. 29 *Et ab eo, qui — tibi vestimentum*
 30 *Quia — que tui sunt, non repetas*
 16. 3 *Dominus meus — a me villicationem*
Hebr. 10. 9 — *primum, ut sequens statuat*
Isai. 5. 23 *Et iustitiam justis aufertis ab eo*
Math. 6. 32 *Vestimenta eorum aufertis sacerdotibus*
Baruc. 57 *Vestimentum, quo operit sunt — illis*
Osee. 4. 11 *Fornic. et vin. et ebrietatis — cor*
Job. 20. 17 *De dentibus illius auferebam praedam*
Ezod. 34. 34 *(Velamen) auferebat donec exiret*
Deut. 25. 13 *Abstuli quod sanctificat. est de domo mea*
Josue. 5. 9 *Hodie — opprobrium Aegypti a vobis*
 7. 21 *Et concupiscens — et abscondi in terra*
 4 *Reg.* 7. 15 *Sicut — a Saul quem amovi a facie mea*
 23. 27 *Sicut — Israel*
1 Par. 17. 13 *Sicut — ab eo, qui ante te fuit*
Isai. 10. 13 *Et — terminos populorum*
 16. 10 *Yocum calcantium*
Jerem. 16. 5 *Quia — pacem meam a populo isto*
Ezech. 16. 50 *Et — eas sicut vidisti*
Zach. 3. 4 *Eccc — a te iniquitatem tuam*
1 Mac. 6. 12 *Unde et — omnia spolia aurea*
Job. 30. 15 — *quasi ventus desiderium meum*
Sap. 18. 5 *Et multitudine aliorum —*
Gen. 24. 27 *Qui non abstulit misericordiam et veritatem*
 30. 23 — *Deus opprobrium meum*
Ezod. 8. 31 *Et — nuncius a Pharaone et a servis*
 14. 21 *Mare, — illud Dominus fante vento*
1 Reg. 28. 3 *Et Saul — magos et ariolos de terra*
3 Reg. 15. 12 *Et — effeminatus de terra*
 14 *Excelsa autem non —*
 22. 14 *Veruntamen excelsa non —*

3 Reg. 22. 47 *Sed et reliquias... abstulit de terra*
4 Reg. 12. 13 *Veruntamen excelsa non —*
 14. 4 *Nisi hoc tantum quod excelsa non —*
 15. 25 *Veruntamen excelsa non —*
 17. 18 *Et — eos a conspectu tuo*
 18. 22 *Nonne iste est, cuius — Ezechias excelsa*
 23. 11 — *quoque equos, quos dederant*
 19 *Quos fecerant reges Israel... — Josias*
 24 *In terra Juda et Jerusalem... — Josias*
1 Par. 5. 25 *Quos — Deus coram eis*
2 Par. 14. 5 *Et — de cunctis uribus Juda aras*
 15. 8 *Et — idola de omni terra Juda*
 17. 6 *Etiam excelsa et lucos de Juda —*
 20. 3 *Veruntamen excelsa non —*
 33. 15 — *deos alienos*
 34. 33 — *ergo Josias cunctas abominationes*
Judith. 10. 2 — *a se cilicium*
 13. 10 *Et — conopem ejus a columnis*
Job. 1. 21 *Dominus dedit, Dominus —*
 3. 10 *Nec — me ab oculis meis*
 19. 9 *Et — coronam de capite meo*
 10 *Et quis evulso arbori — spem meam*
 27. 2 *Vivit Deus, qui — iudicium meum*
 77. 52 *Et — sicut ovae populum suum*
Psal. 47. 4 — *opprobrium de gente*
Ezech. 31. 2 *Et verbum suum —*
Isai. 36. 7 *Nonne ipse est, cuius — Ezechias excelsa*
Thren. 1. 15 — *omnes magnificos meos Dominus*
 3. 15 — *Dominus iudicium tuum*
1 Mac. 3. 12 *Gladium Apollonii — Judas*
 11. 12 *Et — filium suum et dedit eam Demet.*
 17. 1 *Et — Zabdiel Arabs captus Alexandri*
 14. 7 *Et — immundities ex ea*
 14 *Et — omnem iniquum et malum*
Apoc. 17. 3 — *me in spiritu in deserto*
1 Reg. 7. 4 *Abstulerunt ergo filii Israel Baalim*
Judith. 15. 7 — *et constat sunt valde*
Job. 24. 3 *Et — pro pignore bovem viduae*
 32. 15 *Que — a se eloquia*
Sap. 5. 1 *Et qui — labores coram*
Soph. 64. 6 *Iniquitates noste, quasi ventus — nos*
Gen. 21. 25 *Intum aquae, quem vi abstulerunt servi ejus*
Levit. 26. 6 *Auferam malas bestias*
1 Reg. 2. 33 *Veruntamen non — penitus virum ex te*
 17. 36 *Nunc vadam, et — opprobri. populi*
 46 *Et percutiam te, et — caput tuum a te*
2 Reg. 4. 11 *Et — vos de terra?*
 7. 15 *Misericordiam a. meam non — ab eo*
3 Reg. 9. 7 — *Israel de superficie terre*
 11. 13 *Nec totum regnum —*
 34 *Nec — omne regnum de manu ejus*
 35 — *a regnum de manu filii ejus*
4 Reg. 23. 27 *Rham Judam — a facie mea*
1 Par. 17. 13 *Misericordiam meam non — ab eo*
Isai. 1. 25 — *omne stannum tuum*
 5. 5 — *sepen ejus, et erit in direptionem*
 9 *Eccc ego — de loco isto in oculis v.*
Jerem. 16. 9 *Eccc ego — de loco isto in oculis v.*
 48. 25 *Et — de Meab, ait Dominus*
Baruc. 2. 23 *Et — a vobis vocem jucunditatis*
Ezech. 11. 19 *Et — cor lapideum de carne eorum*
 16. 27 *Et — justificationem tuam: et dabo*
 23. 18 *Et — scelus de terra, et discent*
 25. 13 *Et — de ea hominem et jumentum*
 35. 7 *Et — de eo euntem et redeuntem*
 36. 26 *Et — cor lapideum de carne vestra*
Osee. 2. 17 *Et — nomina Baalim de ore ejus*
 13. 11 *Dabo... et — in indignatione mea*
 9. 3 *Inde scrutans — eos*
Mich. 5. 11 — *equos tuos de medio tui*
 5. 11 — *malicia de manu tua*
Soph. 3. 11 *Tunc — de medio tui magniloquos*
Zach. 3. 9 *Et — iniquitatem terre illius in die tua*
 9. 7 *Et — sanguinem ejus de ore ejus*
 13. 2 *Spiritum immanum — de terra*
 13. 5 *Et auferes malum de medio tui*
 17. 12 *Et — malum de Israel*
 19. 13 — *innoxium sanguinem de Israel*
 19 *Et — malum de medio tui*
 22. 21 *Idem. 24. idem. 24-7, idem*
 22 *Et — malum de Israel*
 24. 17 *Nec — pignoris loco viduae vestimentum*
1 Reg. 20. 15 *Non — misericordiam tuam a domo*
 24. 22 *Neque — nomen meum de domo patris*
Psal. 103. 25 — *spiritum eorum, et deficient*
Gen. 40. 19 *Post quos aufert Pharaon caput tuum*
Levit. 2. 13 *Nec — sal federis Dei tui de sacrificio*
 4. 8 *Adipem vituli — pro peccato*

Deut. 7. 15 *Auferet Dominus a te omnem languorem*
Josue. 23. 5 *Et — a facie vestra, et possidebitis terram*
 9 *Et tunc — Dominus Deus*
 24. 14 — *deos, quibus servierunt patres vestri*
 8. 16 *Juv. opt. et asinos —, et ponet in opere suo*
 17. 23 *Usaquequo Dominus — Israel*
1 Reg. 27. 19 *Dives, cum dormierit, nihil secum —*
 21 *Tunc cum ventus urens, et —*
 36. 7 *Non — a justo oculos suos*
Eccles. 5. 14 *Et nihil — secum de labore suo*
Sap. 1. 5 *Et — se a cogitationibus*
Ezech. 31. 1 *Cogitatus illius — somnum*
Isai. 3. 1 *Dominus excruciatum — a Jerusalem*
 18 *In die illa — Dominus ornamentum*
 25. 8 — *Dominus Deus lacrymam...; et opprobrium populi sui — de universa terra*
 40. 24 *Turbo quasi stipulam — eos*
 57. 13 *Omnes eos — ventus, tollet aura*
 11. 22 *Universa arma ejus —*
Luc. 22. 19 — *Deus partem ejus de libro vitae*
Gen. 42. 36 *Simeon tenetis...; et Benjamin auferent*
Levit. 19. 23 *Quando ingressi... — praepitia eorum*
Deut. 4. 2 *Non additis...; nec — ex eo*
Mich. 2. 3 *Unde non — colla vestra*
 3 *Reg.* 20. 6 *Ponent in manibus suis et auferent*
 34. 20 *Et — violentum abique manu*
Job. 11. 15 *Nunquid carnes sanctae — a te malitias*
Jerem. 11. 18 *Et — omnes offensiones, cunctasque...*
Ezech. 16. 39 — *vassa decoris tui, et derelinquent*
 26. 16 *Et — exuvias suas et vestimenta*
Daniel. 11. 31 *Et — iuge sacrificium*
Rom. 11. 27 *Cum abstulero peccata eorum*
2 Reg. 5. 6 *Nisi abstuleris caecos et claudos dicentes*
Job. 11. 14 *Si iniquitatem, quae est in manu tua — a te*
Isai. 58. 9 *Si — de medio tui catenam*
Jerem. 4. 1 *Si — offendicula tua a facie mea*
Gen. 31. 32 *Quidquid thorum apud me inveneris, et auferet*
1 Reg. 25. 28 — *iniquitatem famulae tuae*
1 Par. 21. 8 *Ossevero, — iniquitatem servi tui*
1 Reg. 118. 22 — *a me opprobrium et contemptum*
Prov. 20. 16 *Pro extraneis — pignus ab eo*
 25. 4 — *rubiginem de argenteo*
 5 — *impietatem de vultu regis*
 27. 13 *Et pro alienis, — ei pignus*
Eccles. 11. 10 — *iram a corde tuo, et amove malitiam*
Ezech. 23. 6 — *a me ventris concupiscentias*
Isai. 4. 1 — *opprobrium nostrum*
Ezech. 21. 26 — *edarium, tolle coronam*
Osee. 14. 3 *Omnia — iniquitatem, accipe bonum*
Amos. 5. 23 — *a me tumulum carminum tuorum*
Josue. 24. 23 *Nunc ergo, ait, auferte deos alienos*
1 Reg. 7. 3 — *deos alienos de medio vestri*
 2 *Par.* 29. 5 — *omnem immunditiam de sanctuario*
Isai. 30. 11 — *a me vitam, declinate a me semitam*
 57. 14 — *offendicula de via populi mei*
Jerem. 4. 4 — *praepitia cordium vestri viri Juda*
 5. 10 — *propagias ejus*
Zach. 3. 4 *Dicens: — vestimenta sancta ab eo*
Luc. 19. 24 *Astutibus dixit: — ab illo numm*
Joan. 2. 16 *Dixit: — ista hinc, et nolite*
1 Cor. 5. 13 — *malum ex vobis ipsis*
Ezod. 23. 25 *Et auferam infirmitatem de medio tui*
Num. 11. 17 *Ut... et — de spiritu tuo, tradamq. eis*
Ezech. 14. 19 *Ut — ex ea hominem et jumentum*
Gen. 47. 30 *Et auferas me de terra hac*
Ezod. 34. 9 *Et — iniquitates nostras atque peccata*
Deut. 17. 7 *Ut — malum de medio tui*
 24. 10 *Non ingredieris domum ejus, ut pignus —*
1 Reg. 24. 12 *Insidiaris anime meae ut — eam*
Psal. 50. 12 *Spiritus sanctum tuum no — a me*
 118. 43 *Et ne — de ore meo verbum veritatis*
 140. 8 *In te speravi, non — animam meam*
Ezech. 38. 13 *Ut... suppellectilem atq. substantiam*
Daniel. 3. 35 *Neque — misericordiam tuam a nobis*
Ezod. 8. 8 *Orate Dominum, ut aufert ranas a me*
 10. 17 *Ut — a me mortem istam*
Deut. 6. 15 *Et — te de superficie terre*
Josue. 23. 13 *Donec vos — atque disperdat de terra*
 15 *Donec vos — atque disperdat de terra*
 22 *Et — malum de Israel*
1 Reg. 20. 15 — *Jonathan de domo suo*
Job. 3. 24 — *a me virgum suam*
Prov. 24. 13 *Ne forte...; et — ab eo iram suam*
Ezech. 9. 19 *Ne forte — vitam tuam*
Isai. 10. 6 *Ut — spolia et diripiat praedam*
 32. 6 *Et potum sitienti —*
Osee. 2. 2 — *fornicationes suas a facie sua*

Deut. 21. 21 Ut **auferatis** malum de medio vestri
3 Reg. 19. 10 Quercum animam meam, ut **auferam** eam
Psal. 39. 14 Quercum animam meam, ut — eam
1 Mac. 5. 10 Congregate sunt... et nos —
Judic. 9. 29 Ut **auferem** de medio Abimelech
Gen. 31. 31 Timi ne violenter **auferes** filias tuas
4 Reg. 24. 3 Ut **auferet** eum coram se
1 Mac. 8. 18 Et **auferat** ab eis jugum Graecorum
2 Reg. 5. 8 Et **abstulisset** eos et claudos odientes animam David
2 Par. 19. 3 Quod **abstuleris** leues de terra Juda
Deut. 24. 19 Sed advenam... et viduam **auferre** patieris
1 Par. 21. 24 Neque enim tibi — debet
2 Par. 20. 25 Nec per tres dies spolia —
Eccles. 3. 14 Non possumus... que fecit Deus
8. 15 Hoc solum secum — de labore suo
6. 33 Neq. regem constituere possunt, neq. —
1 Mac. 6. 12 Misi — habitantes Judaeam sine causa
1 Mac. 1. 25 Respexit — opprobrium meum
1 Tim. 6. 7 Haud dubium quod nec — quid possimus
Hebr. 10. 11 Quae nunquam possunt — peccata
1 Mac. 3. 35 Ad... et **auferendam** memoriam eorum
Eccles. 41. 26 Ab **auferendo** partem, et non restituendo
Levit. 4. 31 Omnem autem adipem **auferens** —
35 Omnem quoque adipem —
Num. 11. 25 — de spiritu, qui erat in Moyse
14. 18 — iniquitatem et scelera
12. 20 Et doctrinam senum —
Job. 45. 8 — bella usque ad finem terre
Josue. 7. 23 **Auferentesque** de tentorio tulerunt ea ad Josue
4 Reg. 7. 8 Et inde similiter — absconderunt
Levit. 4. 10 Sicut **auferat** de vitulo hostie pacificorum
Psal. 9. 25 **Auferatur** iudicia tua a facie ejus
Psal. 108. 22 Sicut umbra, cum declinat, **ablatus** sum
Thobit. 12. 21 Ab aspectu eorum **ablatus** est
Isai. 52. 5 Quoniam — populus meus gratis
Josue. 5. 6 Non inveniunt... ab eis
1 Mac. 5. 6 **Ablata** est tribus una de Israel
Isai. 17. 11 — messis in die hereditatis
38. 12 Generatio mea —, et convoluta...
Jerem. 7. 28 Et — de ore coram
48. 33 — luttitia et exultatio de Carmelo
Daniel. 5. 20 Et gloria ejus —
1 Mac. 2. 11 Omnis compositio ejus —
3. 45 Et — voluptas a Jacob
1 Mac. 18. 41 **Ablatum** est jugum gentium ab Israel
Act. 27. 20 Jam **ablata** erat spes omnis salutis nostrae
Baruc. 49. 10 Non **auferetur** scriptum de Juda
Num. 24. 7 Et — regnum illius
Deut. 21. 8 Et — ab eis reatus sanguinis
3 Reg. 8. 25 Non — tibi vir coram me
9. 5 Non — vir de genere tuo de solio Israel
2 Par. 7. 18 Non — de stirpe tua vir
1 Esdr. 10. 8 — universa substantia ejus
15. 30 Et — spiritu oris sui
Job. 38. 15 — ab impiis lux sua
Prov. 23. 18 Prestolatus tuus non —
27. 22 Non — ab eo stultitia ejus
Isai. 6. 7 Ecce... et — iniquitas tua
8. 4 — fornicatio Damasci et spolia Samaritae
10. 27 — onus ejus de humero tuo
11. 13 Et — tibi vir Ephraim
14. 25 Et — ab eis jugum ejus et onus
16. 10 — luttitia et exultatio de Carmelo
14 — gloria Moab super omni populo
31. 16 Et — omnis gloria Cedar
22. 25 — paxillus, qui fixus fuerat
24. 20 Et — quasi tabernaculum unius noctis
33. 24 Populus qui... — ab eo iniquitas
55. 13 Aeternum, quod non —
32. 31 Diena istam qua — de conspectu meo
Ezech. 16. 42 Et — zelus meus a te, et quiescam
Daniel. 7. 14 Potestas aeterna, que non —
Osee. 11. 7 Jugum a, imponetur... quod non —
Amos. 3. 5 Nunquid — laetens de terra
6. 7 Et — factio lascivientium
Zach. 14. 2 Reliquum populi non — ex urbe
Math. 9. 15 Venient a, dies cum — ab eis sponsus
13. 12 Et quod habet — ab eo
21. 43 Quis — a vobis regnum Dei
25. 29 Et quod videtur habere, — ab eo
Marc. 2. 20 Venient a, dies cum — ab eis sponsus
4. 25 Etiam quod habet, — ab eo
Luc. 8. 18 Etiam quod putat se habere — ab illo

Luc. 10. 42 Partem elegit, que non **auferatur** ab ea
19. 26 Et quod habet — ab eo
2 Cor. 3. 16 Cum... conversus f. ad Dom., — velamen
Josue. 23. 16 Et **auferimini** ab hac terra optima
Num. 35. 8 Ab his, qui plus habent, plures **auferantur**
4 Reg. 20. 17 Et — omnia, que sunt in dono
Job. 4. 4 21 Qui a, reliqui fuerint, — ex eis
24. 24 —, et sicut summitates spicorum
Psal. 57. 8 Sicut cera, que fluit, —
Prov. 2. 22 A misereordibus omnia haec —
Eccles. 23. 16 A misereordibus omnia haec —
Isai. 33. 20 Nec — clavi ejus in septemtrium
39. 6 Ecce dies venient, et — omnia
Luc. 5. 35 Cum **ablatus** fuerit ab illis sponsus
Ezech. 30. 4 Cum et **ablata** fuerit multitudo illius
Ezech. 22. 12 Quod si furto **ablatus** fuerit
Isai. 40. 25 Et quod — a robusto, salvabitur
Daniel. 12. 11 Cum — iudex sacrificum
Levit. 14. 42 Pro his, qui **ablati** fuerint
Ezech. 22. 7 Ab eo, qui suscepit, furto **ablata** fuerint
Judic. 20. 13 Ut moriantur et **auferatur** malum de Isr.
Psal. 71. 7 Donec — luna
Isai. 27. 9 Iste omnis fructus ut — peccatum ejus
Levit. 1. 26 Solebit, ut — voluntas in Domino
Deut. 28. 63 Ut **auferamini** de terra, ad quam ingred.
Judic. 21. 3 Ut hodie una tribus **auferetur** ex nobis
Daniel. 7. 12 Aliarum quoque bestiarum **ablata** esset potestas
Num. 9. 17 Quomodo **ablata** fuisset nubes, quae...
Levit. 4. 31 Sicut **auferi** solet de victimis pacificorum
35 Sicut — solet adeps arriosis
Hebr. 10. 4 Impossibile est sanguine hirci... peccata
Esther. 4. 4 Et vestem misit, ut **ablato** sacro induerent eum
Judic. 14. 10 Quorum **ablata** vestes dedit eis, qui problema solvant.
Levit. 22. 24 Vel sectis, **ablatisque** testicularis est
2 Mac. 5. 21 Milie et octingenti... de templo talentis
AUFUGIO — ERE.
1 Reg. 10. 12 Porro ille abiit et **aufugit**, atque salvatus est
3 Reg. 11. 40 Qui surrexit et — in Aegyptum
AUGEO — ERE.
Act. 2. 47 Dominus autem **augebat** qui salvati fuerant
2 Par. 9. 34 Videns a, Pharaon... auxit peccatum
Ezech. 28. 22 Insuper... — contemptum in Domino
Psal. 104. 23 Et — populum suum vehementer
Eccles. 50. 24 Qui — dies nostros a ventre matris nostrae
Ezech. 23. 14 Et — fornicationes suas
Gen. 17. 20 Benedicam ei, et **augebo**, et multiplicabo
48. 4 Et ait: Ego te — et multiplicabo
Deut. 28. 59 **Augebit** Dominus plagas tuas
2 Cor. 9. 10 — incrementa frugum justitiae vestrae
Gen. 34. 12 **Augeite** dotem, et munera postulate
Jerem. 51. 12 **Augeat** Dominus populum suum centuplum
1 Par. 21. 3 **Augeat** Dominus populum suum centuplum
Prov. 22. 16 Et — divitias suas, dabit ipse ditiori
Amos. 8. 5 Et **augeamus** solum, et supponamus stateras
Num. 32. 14 **Augeretis** furorem Domini contra Israel
Deut. 20. 19 Nec potest bell. contra te **augere** numer.
2 Mac. 4. 4 Ad **augendam** militiam Salomonis
Ezech. 16. 31 Quasi meretrix fastidio **augens** pretium
Eccles. 11. 34 A scintilla una **augetur** ignis, et ab uno doloso — sanguis
2 Reg. 15. 12 Populusque concurrens **augebatur** eum
Act. 5. 14 Magis autem — erudientem in Dom.
Gen. 47. 27 **Aucusque** est et multiplicatus nimis
Eccles. 50. 20 In magna domo — sorus suavit. plenus
Ezech. 23. 30 Donec **augearis**, et possideas terram
Gen. 26. 29 Dimisimus auctum benedictione Domini
AUGMENTUM — I.
Ephes. 4. 6 **Augmentum** corporis facti in edificatione
Coloss. 2. 19 Crescit in — Dei
Prov. 4. 9 Dabit capiti tuo **augmenta** gratiarum
2 Mac. 9. 11 Doloribus suis — capientibus
AUGURATRIX — CIS.
Isai. 57. 3 Vos autem accedite hae filii **auguratrici**
AUGURES — UM.
Isai. 47. 13 Stent et salvent te **augures** coeli
18. 14 Gentes **augures** et divinos audiant

Isai. 2. 6 Et **augures** habuerunt ut Philisthim
Jerem. 27. 9 Noite audire — et maleficos
AUGURIUM — II.
Num. 23. 23 Non est **augurium** in Jacob
Num. 24. 1 Ut **augurium** quorerent
Eccles. 34. 5 Divinatio erroris, et **auguria** mendacia
4 Reg. 17. 17 Divinationibus serviebant et **auguris**
Deut. 18. 10 Observet somnia atque **auguria**
4 Reg. 21. 6 Et observavit — et fecit pythones
2 Par. 35. 6 Observabat somnia, sectabatur —
AUGUROR — ARI.
Levit. 19. 26 Non **augurabimini**, nec observabitis somnia
Gen. 44. 5 Sephus... in quo **augurari** solet
Gen. 44. 15 Non sit similis tui in **augurandi** scientia
AUGUSTUS — I.
Act. 25. 21 Ut servaretur ad **Augusti** cognitionem
Act. 25. 25 Ipso autem hoc appellante ad **Augustum**
Luc. 2. 1 Exiit edictum a Cesare **Augusto**
AUGUSTUS — A — UM (Adjectiv.).
Act. 27. 1 Nominis Julio cohortis **augustae**
2 Par. 15. 16 Matrem **Asa**, ex **augusto** depositi imperio
AULA — AE.
Esther. 11. 3 Vir magnus, et inter primos **aulae** regiae
Daniel. 5. 5 In superbie parietis — regiae
Esther. 4. 2 Non enim erat lectum indutum sacco
aniam regis intrare
1 Mac. 11. 46 Et fugit rex in —
2 Mac. 13. 15 Nocte aggressus — regiam
Gen. 45. 16 Celebri sermone vulgatum in **aula** regis
4 Reg. 7. 9 Venite, eamus, et nuptium in — regis
Esther. 12. 1 Morabatur... in — regis, cum Bagatha
5 Ut in — palati moraretur
Daniel. 4. 26 in — Babylonis deambulabat
AURA — AE.
Isai. 57. 13 Et omnes eos auferet ventus, tollet **aura**
3 Reg. 19. 12 Post vocem sibilus **aurae** tenuis
Job. 4. 16 Et vocem quasi — lenis audivi
Act. 27. 40 Secundum — statum tenebant ad littus
Gen. 3. 8 Deambulant... ad **auram** post meridiem
Psal. 106. 20 Et stant procellam ejus in —
AURAN.
Ezech. 47. 16 Fichon, que est iuxta terminum **Auran**
18 Porro plaga orientalis de medio —
AURATUS — A — UM.
2 Mac. 5. 2 Per aera equites... **auratas** stolas habentes
AUREOLA — AE.
Ezech. 25. 25 Super illam, alteram coronam **aureolam**
30. 3 Faciesque ei coronam — per gyrum
37. 27 Fecitque ei coronam — per gyrum
AUREUS — I (Substant.).
2 Par. 9. 15 De summa sexcentorum **aureorum**
16 Scuta aera trecentorum —
4 Reg. 5. 5 Et tulisset secum... sex millia **aureos**
AUREUS — A — UM (Adject.).
Prov. 11. 22 Circulus aureus in naribus suis
Jerem. 51. 7 Calix — Babylon in manu Domini
Prov. 25. 12 Inauris **aureae**, et margaritum fulgens
Eccles. 12. 6 Antequam... et recurrat vita —
Eccles. 45. 14 Corona — super mitram ejus expressa
Daniel. 5. 29 Circumdata est torques — collo ejus
Hebr. 9. 4 In qua urna — habens manna, et virga...
Ezech. 28. 34 Ita ut tintinnabulum sil **aureum**... rursusque tintinnabulum aliud —
35. 22 Omnes vas — in domaria Dom. separatum est
40. 5 Altare —, in quo adoletur incensum
4 Reg. 12. 13 Et omne vas — et argenteum
2 Par. 9. 18 Scabellum —, et brachiola duo
13. 11 Estaque apud nos candelabrum —
Eccles. 21. 24 Ornamentum — prudenti doctrina
Daniel. 2. 38 Constituit tu es ergo caput —
Zach. 4. 2 Et ecce candelabrum — totum
Apoc. 9. 13 Ex quatuor cornibus altaris **aurei**
1 Mac. 14. 24 Habentem clypeum **aureum** magnum
15. 18 Attulerunt a, et clypeum — marmor mille
2 Mac. 15. 15 Et dedisse Juda gladium —
Jacob. 2. 2 Vir — annulum habens in veste candida

Gen. 41. 42 Collo torquem **aureum** circumposuit
Ezech. 25. 11 Faciesque supra coronam —
37. 2 Et fecit illi coronam — per gyrum
42 Coronam — introrsum quatuor... et
super eandem, alteram coronam —
Levit. 8. 9 Possit laminam — consecratam
Josue. 7. 21 Villi... regulamque — quinque. sicut.
24 Tollens... pallium, et — regulam
3 Reg. 7. 48 Et mensam, super quam pon...
Esther. 4. 11 Nisi forte rex — virgam ad eum teneret
5. 2 Extendit contra eam virgam —, quam tenebat manu
8. 15 Coronam — portans in capite
15. 15 Tulit — virgam, et posuit super collum
42. 11 Dederunt ei unus... inaurum — unam
Job. 3. 1 Nabuchodonosor rex fecit statuum —
Daniel. 5. 7 Omnes populi... adoraverunt statuum —
10 Prostratus se, et adoret statuum —
12 Statuum —, quam exerxit, non adorant
14 Vere-ne... statuum —, quam constitui, non adoratis?
18 Statuum —, quam exerxit, non adoramus
5. 7 Torquem — habebit in collo
16 Torquem — circa collum tuum habebis
1 Mac. 10. 20 Misi et purpuram et coronam —
89 Et misit ei fibulam —
11. 58 Et habere fibulam —
13. 37 Coronam — et balem... susceperimus
2 Mac. 14. 4 Offensas ei coronam —, et palmam
Apoc. 14. 14 Habentem in capite suo coronam —
21. 15 Habebat mensuram arundinam —
Ezech. 24. 24 Faciesque illi habuit **aureum** per circuit.
37. 11 Fecit illi habitum — per gyrum
39. 24 Tintinnabulum a, — et malum punic.
37 Altare — et unguentum
40. 24 Posuit et altare — sub tecto testin.
Num. 4. 11 Altare — involvent hyacinthino vestim.
7. 20 Mortariolum — habens decem siclos
26 Mortariolum — appendens decem siclos
32 Idem. 38, idem. 44, idem. 50, idem.
56 Idem. 62, idem. 68, idem. 74, idem.
80 Idem.
3 Reg. 7. 48 Fecitque... altare —
2 Par. 4. 10 Fecitque Sal... altare —, et mensas
Esther. 8. 4 At ille ex more scripturum — protendit
Cont. 3. 10 Fecit... recinatorium —, aeneum
1 Mac. 1. 23 Et accepit altare —, et candelabrum... et ornamentum —, quod in facie templi
Hebr. 9. 4 — habens thuribulum et arcum
Apoc. 8. 3 Stetit ante altare habens thuribulum —
Super altare — quod est ante thronum Dei
17. 4 Habens poculum — in manu sua
1 Mac. 14. 44 Vestiri purpura, et uti fibula **aurea**
Apoc. 1. 13 Procinctum ad mammillas zona —
21. 16 Mensus est civitatem de arundine —
Jerem. 4. 30 Cum ornata fueris monti **aurei**
Ezech. 25. 27 Subter coronam erunt circuli **aurei**
1 Reg. 6. 17 Hi sunt a, anti — quos reddiderunt
1 Esdr. 1. 9 Scythi — triginta
Esther. 1. 6 Lectuli quoque — et argentei
Baruc. 6. 38 Dii illorum, ligni, et lapidei, et —
Ezech. 39. 17 Et quibus penderent due catene **aureae**
1 Esdr. 1. 9 Phialae — triginta
5. 14 Manus illius torquet — plene hyacinthis
Eccles. 26. 23 Columnae — super bases argenteas
Apoc. 4. 4 Et in capitibus eorum coronae —
Ezech. 26. 37 Quorum erunt capita **aurea**, et bases aeneae
Num. 7. 84 Oblata sunt... mortariola — duodecim
86 Mortariola — mortariola plena incenso
1 Reg. 6. 15 In qua erant vasa —
2 Reg. 8. 10 Et in manu ejus erant vasa —
3 Reg. 10. 21 Sed et omnia vasa... erant —
4 Reg. 25. 15 Quae —, aurea, et quae... tulit...
2 Par. 4. 22 Et ostia templi fornicatus —
9. 20 Omnia quae vasa convivii regis erant —
24. 14 Et cetera vasa — et argentea
1 Esdr. 1. 11 Omnia vasa — et argentea
6. 5 Sed et vasa templi Dei —
Pror. 25. 11 Mala — in lectis argenteis
Jerem. 52. 19 Quotquot —, aurea; et quotquot... tulit...
Daniel. 5. 2 Ut afferuntur vasa — et argentea
3 Tunc allata sunt vasa — et argentea
1 Mac. 6. 2 Illic velamina... et lorice, et scuta
2 Tim. 2. 20 Non solum sunt vasa — et argentea
Baruc. 6. 54 Deorum ligni, argenteorum, et **aureorum**
2 Mac. 5. 3 Et **aureorum** armorum splendentem

Apoc. 1. 13 In medio septem candelarum aurearum
2. 1 Qui ambulat in medio septem candelarum
Baruc. 6. 29 Apponit diis argenteis, et aureis, et lig-
Ecod. 20. 23 Ne deos aureos facitis vobis
25. 12 Et quatuor circulos —
18 Duos quoque cherubim —
26 Quatuor quoque circulos — preparabis
26. 6 Facies et quinquaginta circulos —
29 Fundes in eis — annulos
28. 23 Duos annulos — quos ponas
26 Facies et duos annulos —
27 Neonon et alios duos annulos —
30. 4 Et duos annulos — sub corona
32. 31 Feceruntque sibi deos —
36. 13 Quinquaginta fudit circulos —
34 Et circulos eorum fecit —
37. 3 Confans quatuor annulos —
13 Fudit et quatuor circulos —
27 Fecitque... et duos annulos —
39. 16 Tolidemque annulos —
1 Reg. 6. 5 Quinque annos — facietis, et quinque mures
11 Que habebat mures —
18 Et mures — secundum numerum
3 Reg. 7. 49 Et forcipes —
12 Fecit duos vitulos —
4 Reg. 10. 29 Nec deos aureos ad vitulos —
1 Par. 28. 17 Thuribula ex aur., et leuculos —
2 Par. 3. 9 Sed et clavos fecit —
4. 21 Lucernas et forcipes —
12. 9 Omniaque secum tulit et clypeos —
13. 8 Habebis... atque vitulos —
1 Eshr. 8. 27 Et candelas — vitigili, qui habebat
Tobias. 1. 5 Denique cum irent omnes ad vitulos —
Job. 22. 24 Tabit... pro silice torrentis —
Baruc. 6. 3 Nunc a. videbitis in Babylonia deos —
Daniel. 5. 4 Laudabat deos suos — et argenteos
23. 23 Deos... et... et aereos... laudasti
Gen. 24. 22 Protulit vir in aureas aureas
Ecod. 28. 24 Catenasque — iunges annulis
32. 2 Tollite in aureas — de ux... auribus
39. 3 Inciditque bractes — et extenuavit
24 Inaures enim — ismaelite habere
26 Praeter lorques — camelorum
3 Reg. 7. 49 Et lucernas desuper —
1 Par. 18. 7 Tulit quoque David pharetras —
2 Par. 4. 8 Phialas quoque — centum
9. 15 Fecit... docentes hastas —
1. 10 Maronius — faciemus tibi
5. 15 Que fundate sunt super bases —
Baruc. 6. 9 Coronas certe — habent super capita
Apoc. 5. 8 Phialas — plenas odoremorum
15. 7 Dedit sept. Angelis sept. phialas —
Ecod. 3. 22 Postulavit... vasa argentea et aurea
11. 2 Postulavit... vasa argentea et —
12. 35 Petierunt ab Aegyptiis vasa argentea et —
26. 32 Et habebant capita — sed bases...
1 Reg. 6. 8 Et vasa — que exsolvistis ei pro delicto
2 Reg. 8. 7 Et tulit David arma — et cultui vestro
3 Reg. 7. 49 Candelabra — quinque ad dexteram
10. 25 Vasa argentea ei — vestes et arma
14. 26 Scuta quoque — que fecerat Salomon
4 Reg. 24. 13 Concidit universa vasa — que fecerat Salomon
25. 15 Que aurea... et que... tulit...
1 Par. 18. 11 Sed et omnia vasa — et argentea
28. 15 Sed et in candelabra — et ad lucernas
20. 2 Aurum ad vasa — et argentum
2 Par. 4. 7 Fecit autem et candelabra — decem
9. 16 Trecenta quoque senta — trecentorum aurorum
24 Deferebant ei... vasa argentea et —
1 Eshr. 5. 14 Nam et vasa templi Dei — et arg.
Jerem. 52. 19 Quotquot aurea... et quotquot... tulit...
Zach. 4. 12 Que sunt iuxta duo rostra —
1 Mac. 1. 23 Et mortariola —
6. 12 Abetuli omnia — et argentea
11. 58 Et misit illi vasa — in ministerium
2 Mac. 2. 2 Videntes simulacra — et argentea
3. 25 Videbatur arma habere —
4. 32 Quodam vasa et templo furatus donavit
Apoc. 1. 12 Et conversus vidi septem candelabra —
20 Septem candelabra — septem stellas
9. 20 Ut non adorarent... simulacra —

Nam. 7. 14 Mortariolum ex decem siclis aureis
3 Reg. 6. 21 Affixit laminas clavus —
2 Mac. 10. 29 Apparuerunt... frenis — decori
Ecod. 26. 29 Quos operies laminis aureis
36. 34 Quos et ipsos laminis — operuit
37. 28 Ipsos autem vectes... operuit laminis —
6. 35 Operatque omnia laminis —
2 Par. 3. 8 Et laminis — texti eam
3 Reg. 44. 13 In fimbriis — circumamicta varietatibus
1 Mac. 4. 57 Ornaverunt faciem templi coronis —
Apoc. 15. 6 Procincti circa pectora zonis —
Gen. 24. 53 Prolatiis, vasis argenteis et aureis
1 Eshr. 1. 6 Adjuverunt manus eorum in vasis argenteis et —
Esther. 1. 7 Bibeant a. qui invitati erant... poculis
Ecod. 45. 10 Cinxit illum tintinnabulis — plurimis
2 Mac. 11. 8 Armis — hastam vibrans
AURICALCUM — CI.
Apoc. 1. 15 Et pedes eius similes auricalco
Ecod. 47. 20 Collegisti quasi auricalcum aurum
3 Reg. 7. 45 Omnia vasa... de auricalco erant
AURICULA — E.
Ecod. 20. 20 Et ponas super extremum auriculae dexterae
Levit. 8. 23 Tetigit extremum — dexterae Aaron
24 Cumque... tetigisset extremum — singulorum
14. 14 Ponet super extremum — dexterae
17 Fundet super extremum — dexterae
25 Ponet super extremum — dexterae
28 Tangetque extremum dexterae —
Amos. 3. 12 Duo crura aut extremum —
1 Reg. 9. 15 Dom. a. revelaverat auriculam Samuelis
1 Par. 11. 25 Possit autem eum David ad — suam
17. 25 Deus meus, revelasti — servi tui
Math. 26. 51 Percuties... amputavit — ejus
Marc. 14. 47 Percutit... et amputavit illi —
Luc. 22. 50 Et amputavit — ejus dexteram
51 Cum tetigisset — ejus, sanavit eum
Joan. 18. 10 Et abiecit — ejus dexteram
26 Cognatus ejus quos abiecit Petrus —
Marc. 7. 33 Misit digitos suos in auriculas ejus
AURICULARIUS — II.
2 Reg. 23. 23 Fecitque eum sibi David auricularium
AURIFEX — CIS.
2 Eshr. 3. 8 Adificavit Eziel filius Araia aurifex
Isai. 40. 19 — auro figuravit illud
2 Eshr. 3. 30 Post eum adificavit Melchias filius aurifex
Isai. 46. 6 Conductentes aurifexem, ut faciat Deum
2 Eshr. 3. 31 In porta congressi adificaverunt aurifexes
Sap. 9. 15. 9 Sed congregati aurifexibus et argentariis
Baruc. 6. 45 A fabricis autem et facta sunt
AURIGA — E.
4 Reg. 2. 12 Pater mi, pater mi, currus Israel et auriga ejus
13. 14 Pater mi, pater mi, currus Israel, et — ejus
2 Reg. 22. 34 At ille dixit auriga suo: Verte manum
2 Par. 18. 39 At ille — suo ait: Convertite manum
AURIS — IS.
2 Eshr. 1. 11 Sit auris tua attendens ad orationem servi
Job. 4. 12 Quasi furtive suscipit — mea venas surri
12. 11 Non — verba didicisti
13. 1 Et audivit — mea et intellexi singula
29. 11 — audiens beatificabat me
34. 3 — enim verba probat
9. 37 Preparationem cordis eor. audivit — tua
9. 11 In me malignantibus audivit — mea
2. 5 Andiat sapientiam — tua
Prov. 15. 31 — que audit incceptiones vite
18. 15 Et — sapientium querit doctrinam
1. 8 Nec — auditum impletur
1. 10 Quoniam — zeli audit omnia
Ecod. 3. 31 Et — bona audivit cum omni conceptione
16. 6 Et fortiori horum audivit — mea
Isai. 48. 8 Neque ex tunc aperta est — tua
59. 1 Neque aggravata est — tua, ut non exaudiat
1 Cor. 2. 9 Quod oculus non vidit, nec — audivit

1 Cor. 12. 16 Et si dixerit auris: Quoniam non sum oculus
2 Reg. 22. 45 Fili allelu... auditu auris obedient mihi
Job. 42. 5 Andit — audivi te, nunc autem...
Psal. 17. 44 In auditu — obediuit mihi
Ecod. 25. 12 Beatus, qui... enarrat iustitiam auri audiendi
Ecod. 21. 6 Perforabitque aurem ejus subula
Deut. 15. 17 Et perforabis — ejus in janua domus tue
Psal. 20. 13 Revelabo — tuam, et dimittam te
2 Reg. 7. 27 Deus Israel revelasti — servi tui
4 Reg. 19. 16 Inclina — tuam, et audi
6. 28 Prebete — et videte an mentiar
36. 10 Revelabit quoque — eorum, ut corripiat
15. 15 Et revelabit in tribulatione — ejus
Psal. 16. 6 Inclina — tuam mihi et exaudi
20. 6 Inclina ad me — tuam
44. 11 Audi, filia, et vide, et inclina — tuam
48. 4 Inclinabo in parabolum — meam
70. 2 Inclina ad me — tuam et salva me
77. 1 Inclina — vestram in verba oris mei
85. 1 Inclina, Domine, — tuam et exaudi me
87. 2 Inclina — tuam ad precem meam
93. 9 Qui plantavit — non audiet me
101. 2 In quae, die tribulor, inclina ad me —
114. 2 Quis inclinat sine scientia — tuam
Pro. 4. 20 Ad eloquia mea inclina — tuam
5. 1 Prudentis mee inclina — tuam
13. 12 Et magistris non inclinavi — meam?
20. 12 — audientem, et oculum... fecit
21. 13 Qui obturat — suam ad clamorem patris
22. 17 Inclina — tuam, et audi verba
25. 12 Qui arguit sapientem, et — obediendum
2. 2 Inclina — tuam et suscipe verba
4. 8 Declina pauper sine tristitia — tuam
6. 34 Si inclinaveris — tuam, excipies doctrinam
38. 30 Vox mallei innovat — ejus
51. 21 Inclinavi modice — meam, et excepi illam
37. 17 Inclina, Domine, — tuam et audi
50. 4 Erigit manum, mane erigit mihi —
5. 1 Dominus Deus aperuit mihi —
55. 3 Inclinate — vestram, et venite ad me
Jerem. 7. 24 Et non audiverunt, nec inclinaverunt — suam
11. 8 Idem. 17-23, idem
26. 10 Non audierunt me, nec inclinaverunt — suam
34. 14 Non audierunt patres vestri me, nec inclinaverunt — suam
35. 15 Non inclinastis — vestram, neque audistis
44. 5 Nec inclinaverunt — suam, ut...
Thren. 3. 56 Ne avertas — tuam a singultu meo
Baruc. 2. 16 Et inclina — tuam, et exaudi nos
Daniel. 9. 18 Inclina, Deus meus, — tuam et audi
Luc. 12. 3 Quod in — locuti estis in cubiculis
Apoc. 11. Idem. 17, idem. 29, idem
3. 6 Idem. 13, idem. 22, idem
13. 9 Si quis habet —, audivit
Levit. 22. 23 Bovem et ovem, aure et cauda amputatis, voluntarie offerre potes
Math. 28. 26 Quod in — auditis, predicate super tecla
Act. 28. 26 — audietis, et non intelligetis
1 Reg. 3. 11 Quod quicumque audierit, inniet ambo aures ejus
4 Reg. 21. 12 Ut que, audierit, tinniant ambo — ejus
2 Par. 7. 40 — tunc intente sint ad orationem ejus
2 Eshr. 1. 6 Fiant — tunc ansulantes
8. 3 Et — omnis populi erant erecta ad librum
Esther. 16. 6 Dum — principum simplices... decipiunt
Psal. 33. 15 Et — ejus in preces eorum
129. 3 Fiant — tunc intendentes in vocem deprecationis meae
Pro. 23. 12 Et — tunc ad verba scientis
Sap. 15. 15 Quibus... neque — ad audientium
Ecod. 17. 11 Honorem vocis audierunt — illorum
Isai. 30. 21 Et — tunc audient verbum post tergum
32. 3 — audientium diligenter auscultabant
35. 5 Tunc... et — surdorum patebant
43. 8 Educ foras... surdum et — ei suat
Jerem. 6. 10 Ecoe incircumciso — eorum
9. 20 Assumant — vestre sermonem oris ejus
13. 3 Ut... qui audierit illam, tinniant — ejus
Mich. 7. 16 — eorum surdus erunt

Math. 13. 16 Et aures vestre (beate) quia audiunt
Marc. 7. 35 Statim aperte sunt — ejus
1 Petr. 3. 12 Et — ejus in preces eorum
Judith. 14. 14 Cum nullum motum iacentis sensu aurium caperet
Ecod. 27. 15 Et irriverentia ipsius obturatio —
Levit. 11. 3 Neque secundum auditum — arguet
Ecod. 17. 14 Scribe... et trade auribus Josue
Ecod. 16. 12 Et dedi... circulos — tuos et coronam
Act. 17. 20 Nova enim quaedam infers — nostris
Deut. 29. 4 Non dedit... aures qui possunt audire
Josue. 6. 20 Postquam in muris circumvallatis
2 Reg. 22. 7 Clamor meus venit ad tuam
4 Reg. 19. 28 Superbia tua ascendit in — meas
Job. 33. 16 Tunc aperit — virorum et erudiens eos
17. 6 Clamor meus... introivit in —
39. 6 — autem perfectisti mihi
Psal. 57. 4 Sicut aspidis surdo et obturantis — suas
113. 14 — habent et non audient
134. 17 — habent et non audient
Pro. 28. 9 Qui declinat — suas ne audiat legem
Sap. 6. 3 Prebete — vos, qui continetis multitud.
Ecod. 17. 5 Et — et cor dedit illis excoctandi
21. 6 Deprecatio pauperis ex ore usque ad — ejus pervenit
28. 28 Septi — tuas spinis
6. 10 — ejus aggravata: et oculos ejus claudet
Isai. 33. 15 Qui obturat — suas ne audiat sanguinem
37. 29 Superbia ascendit in — meas
42. 20 Qui apertas habes —, nome audias?
Jerem. 5. 21 Habentes... — et non auditis
25. 4 Neque inclinastis — vestras ad audirentes
Baruc. 1. 3 Legit Baruch... ad — jechoniam... et ad
4 Ad — potentium florum regum, et ad — presbyterorum, et ad — populi
2. 31 Dabo eis... — et audient
Ezech. 8. 18 Cum clamaverint ad meas voce magna
12. 2 Habent... ad anticum, et non audient
23. 25 Nasum tuum, et — tuas precipient
Zach. 7. 11 Et — suas aggravaverunt ne audirent
Math. 11. 15 Qui habet — audiendi audiat
13. 9 Idem. 43, idem
Marc. 4. 9 Idem. Luc. 8-8, idem. 14-35, idem
23. 31 quis habet — audiendi, audiat
7. 16 Si quis habet — audiendi, audiat
8. 18 Et — habentes non auditis?
Luc. 7. 1 Cum autem impleisset omnia verba sua in — plebis, intravit in Capharnaum
Act. 11. 22 Pervenit a sermo ad — Ecclesie
Rom. 11. 8 Dedit illis Deus — ut non audiant
Jacob. 5. 4 Clamor eorum in — Domini Sabaoth
Gen. 20. 8 Locutus est universa verba haec in auribus eorum
35. 4 Declerunt... in aures, quae erant in — eorum
44. 18 Loquatur servus tuus verbum in — tuis
Ecod. 50. 4 Loquimini in — Pharaonis
Deut. 10. 2 Narres in — filii tui et nepotum
32. 2 Tollite in aures de... filiarum vestrarum —
5. 1 Que ego liquor in — vestris hodie
32. 44 Locutus est omnia verba cantici buche in — populi
Josue. 6. 5 Cumque... et in — vestris increperit
Judic. 5. 3 Audite reges... percipite principes
1 Reg. 15. 14 Que est haec vox gregum quae resonat in — meis...?
18. 23 Locuti sunt servi Saul in — David
25. 24 Loquatur, obscuro, ancilla tua in —
2 Reg. 7. 22 In omnibus quo audivimus — nostris
1 Par. 17. 20 Quos audivimus — nostris
2 Par. 31. 5 Cum percubisset in — multitudinis
Job. 13. 17 Et aemulata percipite — vestris
15. 21 Sontus terroris semper in — illius
28. 22 — nostris audivimus famam ejus
33. 8 Dixisti ergo in — meis
3. 1 Verba mea — percipite, Domine
Psal. 16. 1 — percipite orationem meam
38. 12 — percipite lacrymas meas
41. 1 Deus, — nostris audivimus
48. 1 — percipite, omnes, qui habitatis orbem
53. 2 — percipite verba oris mei
53. 8 — percipite Deus Jacob
58. 5 — percipite, Domine, orationem meam
142. 1 — percipite observationem meam
Pro. 23. 9 In — insipientium ne loquaris
26. 17 Sicut qui apprehendit — canem

Cant. 2. 14 Sonet vox tua in auribus meis
Eccli. 33. 19 Rectores Ecclesiae, — percipite
Isai. 43. 26 Et audientes — nostris admirabimur
 1. 2 Audite, coeli, et — percipite, terra
 10 Percipite — legem Dei nostri
 5. 9 In — meis sunt haec, dicit Dominus
 6. 10 Ne forte... et — suis audiat
 22. 14 Revelata est in — meis vox Domini
 28. 23 — percipite et audite vocem meam
 32. 9 Percipite — eloquium meum
 36. 11 Ne loquaris ad nos Iudaeis in — populi
 40. 20 Adhuc dicent in — suis filii sterilitatis
 49. 4 Non audierunt, neque — perciperunt
Jerem. 2. 2 Vade et clama in — Jerusalem
 13. 15 Audite, et — percipite
 26. 11 Sicut audistis — vestris
 15 Ut loquerer in — vestris omnia verba haec
 27. 7 Quod ego loquor in — tuis et in — uni-
 versi populi
 29. 29 Legit... in — Jeremia propheta
 36. 13 Quae audivit, legente Baruch ex volumine
 in — populi
 15 Sicut, et lege haec in — nostris. Et legit
 Baruch in — eorum
Baruc. 3. 9 — percipit, ut scias prudentiam
Ezech. 3. 10 Assume in corde tuo, et — tuis audi
 9. 1 Et clamavit in — meis voce magna
 40. 4 Et — tuis audi et pone cor tuum
 44. 5 Et — tuis audi omnia quae ego loquor
Joel. 1. 2 — percipite omnes habitatores terre
Math. 13. 15 Et — graviter audierunt et... ne quando...
 et — audiant, et corde
Luc. 1. 44 Facta est vox salutationis tuae in — meis
 4. 21 Implata est haec scriptura in — vestris
Act. 2. 14 Et — percipite verba mea
 7. 51 Incircumcisis cordibus et —
 28. 27 Et — graviter audierunt et... ne forte...
 — audiant et corde intelligent
 2 *Tim.* 4. 3 Coaecravit, sibi magistros, priuertes —

AURORA — E.

32. 26 Dimittite me, jam enim ascendit aurora
Job. 24. 17 Si subito apparerit —
Cant. 6. 9 Quae progreditur quasi — consurgens
 2 *Reg.* 23. 4 Sicut lux aurora oriente sole
 2 *Esd.* 4. 21 Ab ascendit — domus egrediatur astra
Job. 3. 9 Nec ortum surgentis —
Job. 38. 12 Numquid... ostendisti aurorae locum suum?
Psal. 73. 16 Tu fabricatus es auroram et solem

AURUGO — INIS.

2 *Par.* 6. 28 Si orta fuerit... aurugo, et locusta, et
 bruchus
Jerem. 30. 6 Converse sunt universo facies in auru-
 gine
Amos. 4. 9 Percussit... in aurugine mult. hort. vestr.
Aggei. 2. 18 Percussit vos vento urente et —

AURUM — I.

Gen. 2. 11 Hevilit, ubi nascitur aurum
 12 Et — terre illius optimum est
Ezod. 38. 24 Omne —, quod expensum est in opere
Nam. 31. 22 — et argenteum, et aes et ferrum
 3 *Reg.* 20. 3 Argenteum tuum et — tuum meum est
 1 *Par.* 29. 5 Ubicumque opus est — de auro
 2 *Par.* 3. 7 Porro — erat probatissimum
 1 *Esd.* 8. 27 Vasa aëris fulg... pulchra ut —
 28 Argenteum et — quod sponte oblatum est
 23 Appensum est argenteum et — et vasa
Job. 28. 6 Locus sapphiri lapides ejus et glebe
 illius —
 15 Non dabitur — obrizum pro ea
 17 Non adequabitur ei — vel vitrum
 37. 22 Ab aëquione — venit, et ad Deum for-
 midolosa
Psal. 113. 12 Simulacra gentium argenteum et —
 134. 15 Simulacra gentium argenteum et —
Prov. 17. 3 Sicut igne probatur argenteum et — ca-
 30. 15 Est — et multitudo genarum
 27. 21 Quomodo probatur... in fornace —
Cant. 5. 11 Caput ejus — optimum
Sap. 7. 9 Quonian omne — in comparatione illius
Eccli. 2. 5 Quonian in igne probatur — et argenteum
 8. 3 Mulos enim perdidit — et argenteum
 14. 3 Homini livido ad quod —
 29. 14 Et proderit tibi magis quam —
 31. 7 Lignum offensivus est — sacrificium

Eccli. 40. 25 Aurum et argenteum est constitutio pedum
Isai. 60. 9 Argenteum eorum, et — eorum cum eis
Jerem. 10. 9 De Tharsis offertur et — de Ophaz
Thren. 4. 1 Quomodo obscuratum est —
 2. 2 — clama, quod habuit, ad speciem est
Ezech. 7. 19 Et — eorum in sterquilinum erit. Argen-
 tum eorum, et — non valebit...
 28. 13 — opus decoris tui
 2. 35 Tunc contra sunt... bestia, argenteum et —
Soph. 1. 18 Et — eorum non poterit liberare eos
Baruc. 5. 23 — Meum est argenteum, et meum est —
Aggei. 13. 9 Probabo eos sicut probatur —
Zach. 14. 14 Congregabuntur... — et argenteum, et...
Math. 23. 17 Quid enim majus est —, an templum...?
 2. 4 Et — et non est in illi
Jacob. 5. 3 — et argenteum vestrum arguavit
Apoc. 21. 18 Civitas, — mundum simile vitro mundo
 21 Platea civitatis — mundum
Gen. 13. 2 Erat autem dives valde in possessione
 auri et argenti
Ezod. 25. 39 Habebit talentum — purissimum
 37. 24 Talentum — appendebat candelabrum
Nam. 7. 80 Simul — sicut centum viginti
 22. 18 Si dederit... plenam argenti et —
 24. 13 Plenam domum suam argenti et —
 31. 50 Quod in preda — potius invenire
Deut. 1. 1 Haseoth, ubi — est plurimum
 8. 13 Haberis... argenti et... copiam
 17. 17 Non habebit... — immensa pondera
Josue. 17. 19 Quidquid autem — et argenti fuerit
Judic. 8. 26 Mille septingenti — sicut
 2 *Reg.* 12. 30 Tulit diadema... pondus — talentum
 3 *Reg.* 9. 14 Misiq. Hiram... centum viginti talenta —
 10. 10 Dedit ergo regi centum viginti talenta —
 14 Erat a. pondus — quod afferebatur...
 — sexcentorum sexag. sex talentorum —
 16 Sexcentos — siclos dedit in eburnis
 17 Trecento minse — unam petlam vestie-
 bant

4 *Reg.* 18. 14 Inlilit... et triginta talenta —
 16 Contraq. Ezechias... et laminas —
 23. 33 Impositi multam... et talento —
 1 *Par.* 20. 2 Invenit in ea — pondus talentum
 21. 25 Dedit e. David Ornan pro loco siclos —
 22. 14 Preparavi... — talenta centum millia
 29. 4 Tris millia talenta... de auro Ophir
 7. 7 Dederunt... — talenta quingentis millia
 2 *Par.* 3. 5 Laminas — obrizi alixit per totum
 8. 18 Quinquaginta talenta — et attulerunt
 9. 1 Camelis qui portabant arom. et — plu-
 rimum
 9 Dedit a. regi centum viginti talenta —
 13 Erat autem pondus — quod... sexaginta
 sex talenta —
 21. 3 Deditq. eis... munera argenti et —
 32. 27 Thesaurus... congregavit argenti et —
 36. 3 Condemnavit terram... talento —
 2. 69 — solidos sexag. millia et mille
 8. 26 Et appendi... — centum talenta
 30 Susceperunt... pondus argenti et —...
 7. 70 Athersathia dedit... — drachmas mille
 71 — drachmas viginti millia
Tobia. 12. 8 Eleon. magis quam thesauros — recondere
Job. 28. 17 Nec commutabunt pro ea vasa —
Psal. 67. 14 Posteriora dorsis ejus in pallore —
 118. 72 Bonum mihi... super millia — et argenti
Prov. 3. 14 Et — prini et purissimi fructus ejus
 12. 27 Et substantia hominis erit — pretium
 6. 15 Non est digna ponderatio — et argenti
Eccli. 31. 6 Multi diti sunt in — casus
 32. 7 Gemula carbuneli in ornameto —
 8 Sicut in fabricatione — signum est smar-
 ragdi, sic...
 45. 13 Gemmis pretiosis figuratis in ligatura —
 50. 10 Quasi vas — solidum, cratum omni...
Isai. 2. 20 Projiciet homo... simulacra — sui
 30. 22 Contaminabis... vestimentum confatis
 — tui
 31. 7 Abiciet vir... idola — sui
 39. 2 Ostendit eis cellam aromatum, arg. et —
Daniel. 11. 8 Vasa quoq. pretiosa argenti et —
 43 Et dominabitur thesaurorum — et argenti
 1 *Mac.* 8. 3 In potest. redegerunt metalla argenti et —
 2 *Mac.* 3. 11 Talenta esse quadring. et — ducenta
 1 *Petr.* 3. 3 Circumaditi —, aut indumentis
Apoc. 18. 12 Mercor... et argenti, et lapidis pretiosi
Job. 28. 1 Et auro locus est, in quo confatur
Apoc. 9. 7 Super capita e... corone similes —

Gen. 24. 35 Dedit ei oves et boves, argenteum et aurum
 44. 8 Quomodo... furati... —, vel argenteum?
Ezod. 25. 3 Accipere debetis — et argenteum
 28. 5 Accipiteque — vel hyacinthum
 32. 24 Quis vestrum habet —?
 35. 5 Offerat... —, et argenteum, et aes
 31. 51 Omne — in diversis speciebus
Num. 7. 25 Non concupiscis argenteum et —
Deut. 17. 17 Idola... argenti et —, quae colabant
 29. 17 Intravit... argenteum, et —, et vasa
 3 *Reg.* 9. 11 Et — iuxta omne quod opus habuerat
 28 Sumptum inde — quadringentorum viginti
 10. 2 Et — infinitum nimis
 11 Classis Hiram, quae portabat — de Ophir
 22 Deferens inde — et argenteum
 15. 15 Intulit... argenteum, et —, et vasa
 18 Tollens itaque Assa omne arg. et —
 19 Ideo misi tibi munera, argenteum et —
 20. 5 — tunum, et unores tuas... dabis mihi
 22. 49 Quae navigarent in Ophir propter —
 7. 8 Tuleruntque inde argenteum et —
 14. 14 Tulitque omne — et argenteum
 16. 8 Et cum collegisset argenteum et —
 20. 13 Ostendit eis... et — et argenteum
 23. 35 Argenteum autem — dedit Joakim Phar.
 Tam argenteum quam — de populo terre
 1 *Par.* 28. 14 — in pondere pro singula vasa minist.
 15 — pro mensura uniuscujusque candel.
 16 — quoque dedit in measas propositionis
 18 — purissimum dedit
 2 — ad vasa aurea, et argenteum...
 3 Quae obrili... de peculo meo — et arg.
 1. 15 Praebuitque rex argenteum et — in Jerus.
 5. 1 Intulit... argenteum, et —, et univ. vasa
 9. 10 Servi Hiram... attulerunt — de Ophir
 14 Qui comportabant — et argenteum
 21 Deferabant inde — et argenteum et eburnis
 15. 18 Intulit in domum Dom. argenteum et —
 16. 2 Protulit ergo Assa argenteum et —
 3 Misi tibi argenteum et —, ut rupto fodere
 25. 24 Omne quoque — et argenteum
 7. 15 Et ut fecas argenteum et —, quod rex
 1 *Esd.* 16. 16 Omne argenteum et — quodcum. inveneris
 8. 25 Appendite eis argenteam et — et vasa
 2. 10 — vero, et argenteum... assumpsit
Judith. 3. 15 Cum principibus, qui possident —
Job. 23. 10 Et probavit me quasi —, quod per ignem
 transi
Psal. 118. 127 Ideo dilexi mandata tua super — et to-
 pation
Prov. 8. 10 Doctrinam magis, quam — eligite
 22. 1 Super argenteum et —, gratia bona
Eccles. 2. 8 Coaecravi mihi argenteum et —
Sap. 3. 6 Tamquam — in fornace probavit illos
 13. 10 — et argenteum, artis inventionem
Eccli. 7. 21 Gratia enim vercedunt illius super —
 28. 29 — tunum, et argenteum tuum ondia
 31. 5 Qui — diligit, non justificabitur
 8 Beatus dives... qui post — non abiit
 47. 20 Collegisti quasi aurichalcum —
 51. 36 Copectum — possidete in ea
Isai. 13. 17 Stuprabo... Medos qui... nec — velint
 46. 6 Qui confertis — de sacculo
 60. 6 Omnes de Saba venient... — et thus defe-
 rentes
 17 Pro ore afferam —, et pro ferro...
Baruc. 3. 18 Qui argenteum thesaurizat, et —
 30 Attuli illam super — electum
 6. 9 Unde subtrahunt sacerdotibus ab eis —
 57 — et argenteum et vestimentum... aufer-
 ent illis
Ezech. 28. 4 Et acquisivisti — et argenteum in thesauris
 38. 13 Ut tollas argenteum et —, et auferas
Daniel. 2. 45 Communiit... et argenteum et —
 2. 8 Multiplicavi ei et —, quae fecerunt Baal
 8. 4 Arg. quam et — sum fecerunt sibi idola
 2. 5 Argenteum e. meum, et — tulistis
Nahum. 2. 9 Diripite argenteum, diripite —
Zach. 6. 11 Et sumes — et argenteum
 9. 3 Coaecravit... et — ut lutum plateauum
Malac. 3. 3 Et colabit eos quasi — et quasi argenteum
 1 *Mac.* 1. 24 Et accepit argenteum et —, et vasa
 3. 41 Acceperunt argenteum et — multum
 4. 23 Et acceperunt — multum